２０２４年４月８日

三重県高圧ガス溶材組合 組合員各位

三重県高圧ガス溶材組合

 理事長 鈴 木 哲 弥

     ２０２４年度三重県高圧ガス溶材組合通常総会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当組合の運営等について、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のとおり通常総会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、出席

いただきますようお願い申し上げます。

 出欠につきましては、別紙により４月２５日（木）までに FAX 又はメールでご回答をお

願いします。

                                     敬具

記

  日 時 ２０２４年５月２４日（金）１６時００分～１７時

（受付は 15時 30分から行います。）

 会 場 割烹「ヤマニ」 （三重県津市羽所町５４３ 059-228-3590）

            ※津駅東口より南へ徒歩５分

 議 事  ・２０２３年度 事業報告、収入・支出決算報告の承認について

       ・２０２４年度 事業計画(案)、 収入・支出予算(案)の承認について

 懇親会 総会会場と同一 １７時３０分～１９時３０分

  その他 組合加入１事業所につき懇親会参加１名は費用を組合が負担します。（無料）

１事業所から１名を越える参加者は、１名につき参加費（10,000円）を負担

ください。（当日、会場受付で支払いいただきます。）

翌日（２５日）懇親ゴルフが企画されています。

懇親会、懇親ゴルフにつきましても出欠連絡票に記載ください。

［事務局］ 担当：小川、木村
〒510-0855
四日市市馳出町三丁目２９番地 (親和ビル内)

  電話 059-346-1009 FAX 059-346-1521
  e-mail ankyo@m4.cty-net.ne.jp

【会場案内】

●総会会場・懇親会場

割烹「ヤマニ」３階（三重県津市羽所町５４３ TEL 059-228-3590）

  ※津駅東口より南へ徒歩５分 なお、駐車スペースは４台分しかありません。

●理事会会場【参考記載：理事のみ】

津ビル３階会議室（三重県津市広明町 3 2 8  TEL 059-221-1677）

 ※津駅西口より南へ徒歩 3 分

【懇親ゴルフ】

日 時 ５月２５日(土)  ＯＵＴ ８時４４分～

会 場 津カントリー倶楽部（〒514ー0077三重県津市片田長谷町 30番地 059-237-3580）

        津駅から車で約３０分（混雑時間）

        伊賀街道（国道１６３号）から忠盛塚東交差点を県道６５７号へ

会費 ３，０００円（パーティーは表彰式を実施）

プレー料金【各自支払】 １人１４，６８０円（セルフプレー・昼食付・税込）

予約組数 ３組（原則、受付順で締切ります。）

●総会会場

割烹「ヤマニ」

理事会会場●

津ビル

※FAX（059-346-1521）又はメール（ankyo@m4.cty-net.ne.jp）でご連絡ください。

期 限：４月２５日(木)

三重県高圧ガス溶材組合 あて

      ２０２４年度三重県高圧ガス溶材組合通常総会

懇親会

懇親ゴルフ  出欠連絡票

 参加は、次のとおりです。複数人の場合はそれぞれで提出ください。

事業所名

電話

参加者の

お名前

組合総会 ご出席     ご欠席

懇親会 ご出席     ご欠席

懇親ゴルフ      ご参加     ご不参加

※組合加入１事業所につき懇親会参加１名は費用を組合が負担します。（無料）

１事業所から１名を越える参加者は、１名につき参加費（10,000 円）を負担くださ

い。（当日、会場受付で支払いいただきます。）

※津駅周辺にはホテルが多いため、特に組合からの宿泊斡旋は行っていません。

※懇親ゴルフにつきましては、会場案内を参考にしてください。

    組合総会をご欠席の場合は以下の委任状にも必要事項をご記入ください。

委   任   状

私は、           を代理人と定め、次の権限を委任します。

   （出席者の名前の記載がない場合は、議長を代理人とします。）

2024年 5月 24日(金)に開催される 2024年度三重県高圧ガス溶材組合通常総会におけ

る議案について、議決権を行使すること。

  ２０２４年  月  日

      事業所名

      役 職 名

      氏 名